2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

	г. Киров

	Об утверждении административного регламента
предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственных услуг по установлению цен (тарифов)

на тепловую энергию (мощность)

В соответстии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», Положением о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365, правление региональной службы по тарифам Кировской области РЕШИЛО:
1. Утвердить административный регламент предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственных услуг по установлению цен (тарифов) на тепловую энергию (мощность) согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня признания утратившими силу постановления Правительства Кировской области от 05.12.2014 № 171/546 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», постановления Правительства Кировской области от 05.12.2014 № 14/180 «Об утверждении административных регламентов предоставления региональной службой по тарифам Кировской области государственных услуг».
	Руководитель службы
	М.В. Михайлов